2

	.
	[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   09.06.2018 г.

	№   19

	п.Верхний Ландех

	      О назначении исполняющего обязанности Главы Верхнеландеховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Назначить с 09.06.2018  Смирнову Наталью Николаевну  исполняющим обязанности Главы Верхнеландеховского муниципального района, возглавляющей местную администрацию.

2. Установить Смирновой Н.Н. на период исполнения обязанностей Главы Верхнеландеховского муниципального района доплату в размере разницы между денежным содержанием Главы района и исполняющего его обязанности заместителя главы администрации района.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.
Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                          А.В.Моклоков